2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 января 2017 г.
	№ 26-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 01.02.2016 № 22-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области               от 01.02.2016 № 22-П «О Порядке предоставления в 2016 году субсидий           из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» следующие изменения:

1) в заголовке слова «в 2016 году» исключить;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить субсидии из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» в объёме средств, предусмотренных на эти цели              в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год.»;
3) в пункте 2 слова «в 2016 году» исключить;
4) в Порядке предоставления в 2016 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов»:

а) в наименовании слова «в 2016 году» исключить;
б) в пункте 1 слова «в 2016 году» исключить;
в) пункт 4 дополнить подпунктами 4 и 5 следующего содержания:

«4) на информационное освещение деятельности Агентства по поиску    на территориях Российской Федерации и стран мирового сообщества общественно значимых инициатив, идей, технологий, проектов для их разви-тия, реализации и поддержки в социальной, научной, образовательной, культурной и технологической сферах, в сфере малого и среднего предпринимательства, в том числе в направлении социальной и профессиональ-ной мобильности молодых профессиональных кадров и коллективов, для внедрения на территории Ульяновской области;
5) на реализацию общественно значимых проектов.»;
г) пункт 8 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Субсидии не предоставляются в случае, если Агентство подвергнуто административному наказанию за нарушение условий предоставления              из областного бюджета Ульяновской области субсидий, предоставленных в том числе в соответствии с иными нормативными правовыми актами, и не истёк срок, в течение которого Агентство считается подвергнутым администра-тивному наказанию. Информация о привлечении к административной ответственности за нарушение условий предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий предоставляется органами государственного финансового контроля Ульяновской области.»;
д) в наименовании приложения к Порядку слова «в 2016 году» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

          А.А.Смекалин

1001чл2